



Post Sales Report Thursday 25 June 2020

UPCOMING SALES

Thursday 2 July 2020

Prime Sheep	9.00am
Store Sheep	11.00am
Prime & Store Cattle	11.30am

Thursday 9 July 2020

Prime Sheep	9.00am
Store Sheep	11.00am
Prime & Store Cattle	11.30am

CCSL Contact Details

Yard Manager – P Shaw
0272489632

Administrator – N Hughes
0211066770

www.coalgatesaleyards.co.nz

Prime Lambs – 1500

Medium sized yarding of lambs saw the market firm on recent weeks. Heavy lambs may have eased \$2 to \$5 per head.

Tops	\$180 - \$195
Good	\$160 - \$180
Mediums	\$135 - \$160
Light	\$110 - \$125

Prime Ewes – 1000

More dry ewes entering the market today saw prices firming.

Tops	\$190 - \$264
Good	\$150 - \$180
Mediums	\$100 - \$150
Light	\$80 - \$100

Store Sheep

A mixed yarding of store lambs saw the market ease by \$3 to \$8 per head. Several lines of inlamb ewes had a solid sale with several bidders.

Tops	\$120 - \$130
Good	\$115 - \$120
Mediums	\$105 - \$120
Light	\$70 - \$90

Prime Cattle – 150

Small yarding of prime steers and heifers sold on par with recent weeks.

Featuring on a wet day was a top line up of Dairy cows and heifers which sold up on last week by 10-15 cents/kg.

Heavy beef cows sold up to \$2.12 per kg.

Heavy Dairy cows sold from \$1.84 to \$1.90 per kg.

Steers	\$2.40 - \$2.55
Heifers	\$2.40 - \$2.50
Cows	\$1.60 - \$2.00

Store Cattle – 146

Small yarding of store cattle offered this week.

R2 year Hereford/Friesian cross steers at 395kgs made \$940 per head (\$2.38 per kg).

R2 year Hereford/Friesian cross steers at 461kgs made \$1070 per head (\$2.32 per kg).

R2 year Angus Heifers at 384kgs made \$900 per head (\$2.34 per kg).

R1 year Angus/Hereford cross steers at 289kgs made \$840 per head (\$2.90 per kg)

R1 year Hereford steers at 271kgs made \$800 per head (\$2.95 per kg)

Hereford/Friesian cross steers at 246kgs made \$630 per head (\$2.56 per kg).

Hereford/Friesian cross steers at 221kgs made \$580 per head (\$2.62 per kg).

2yr Steers	\$880 - \$1070	Hereford/Friesian cross
2yr Heifers	\$900 - \$925	Angus
Yrlg Steers	\$800 - \$840	Hereford & Hereford/Angus cross
Steer Calves	\$580 - \$630	Hereford/Friesian cross

Advertised Stock :



Thursday 2 July 2020

Prime Sheep 9.00am

Store Sheep 11.00am

Prime & Store Cattle 11.30am

www.coalgatesaleyards.co.nz